
LISTA E KERKESAVE PER SHPREHJE INTERESI 2014 

Nr Rrjedha Ujore Shoqeria Nr. Prot. MEI 
1 Perroi i Batres “Rami” sh.p.k. Nr.1759/1 Prot, datë 

12.06.2014 
2 Cem i Vuklit “Triss-Ndërtim” sh.p.k Nr.2913/1 Prot, datë 

12.06.2014 
3 Dardha 2,  “Zenit 06” sh.p.k. Nr. 

1710/1Prot.,dt.12.06.2
014 

4 Gjergjevica,  Ali Jahollari Nr.1157/1 Prot, datë 
12.06.2014 

5 Gjergjevica, “Mar Energy” sh.p.k. Nr.3020/1 Prot, datë 
12.06.2014 

6 Gjigjeroma “E-4” sh.p.k. Nr.960/1 Prot, datë 
12.06.2014 

7 Gura e Islam Dishes “Hydrowind Albania” sh.p.k Nr.1187/1 Prot, datë 
12.06.2014 

8 Gurra e Picarit “Rafaela 2002”sh.p.k Nr.3560/1 Prot, datë 
11.06.2014 

9 Llanga “Mar-Energy” sh.p.k. Nr.1072/1 Prot, datë 
12.06.2014 

10 Lumi i Pavlles “Zenit 06” sh.p.k. Nr.1531/1 Prot, datë 
12.06.2014 

11 Lumi Velabisht “Evi Construction” sh.p.k Nr.2449/1 Prot, datë 
12.06.2014 

12 Lumi Zalli i Kostenjes “Diani” sh.p.k. Nr.3221/1 Prot, datë 
12.06.2014 

13 Perroi i Bugjonit “Jurgen XXL” sh.p.k Nr.1515/1 Prot, datë 
12.06.2014 

14 Perroi Dibrit “Evi Construction” sh.p.k Nr.2493/1 Prot, datë 
12.06.2014 

15 Perroi Shamrit “RE” sh.p.k. Nr.900/1 Prot, datë 
12.06.2014 

16 Perroi Thekres “Asi-Tre” sh.p.k. Nr.1680/1 Prot, datë 
12.06.2014 

17 Perrenjte Kapje&Stupja ”Hydro Energy Company” sh.p.k Nr.1638/1 Prot, datë 
12.06.2014 

18 Perroi Murres “Bredhi Jes” sh.p.k. Nr.980/1 Prot, datë 
12.06.2014 

19 Sheja e Hotolishtit “Restaurim Gurra&Kaca” sh.p.k. Nr.1808/1 Prot, datë 
12.06.2014 

20 Perroi i Kaurit “Concord Investment” sh.p.k. Nr.1816/1 Prot, datë 
12.06.2014 

21 Perroi Srriqes “Mar-Energy” sh.p.k. Nr.901/1 Prot, datë 
12.06.2014 



 

 

 

 

22 Zalli i Mashnorit “Hastoçi” sh.p.k. dhe 
“Uniongroup” sh.p.k. 

Nr. 4 Prot. date 
15.01.2014 

23 Perroi Bardhaj  “Prendi 2” Nr.4641/1 Prot, datë 
11.08.2014 

24 Lumi Krume “Blerimi Kostur 2010 Nr.4627/1 Prot, datë 
11.08.2014 

25 Kuora e Lures “Tega” sh.p.k. Nr.4036/2 Prot. datë 
27.08.2014 

26 Burimi i Vakumones Zoti Bashkim Kerciku Nr. 5/3 Prot., date 
01.09.2014 

27 Lumi Tomorice “Albanian Investment 
Construction” sh.p.k. 

Nr. 5078/1 Prot., date 
01.09.2014 

28 Molla e Lures “Malla-Energji” sh.p.k. Nr. 4415/1 Prot., date 
01.09.2014 

29 Lumi Zagori “Mar Energji” sh.p.k. Nr. 3715/1 Prot., date 
01.09.2014 

30 Perroi i Lumthit dhe 
Gurres se Madhe e 
degeve te tij 

Zoti Xhevahir Perlesi Nr. 3922/1 Prot., date 
01.09.2014 

31 Perroi i Kamenices Zoti Ardian Hyska Nr. 4319/1 Prot., date 
01.09.2014 

32 Lumi Xiber “Albanian Investment 
Construction” sh.p.k. 

Nr. 5077/1 Prot., date 
01.09.2014 


